

1、开标一览表

项目名称：南繁育种基地设备采购

招标编号：HD2023-1-014

包号：HD2023-1-014/A

列名称	列内容
投标单位名称	广州科贸进出口有限公司
投标报价（小写）	11329700
投标报价（大写）	壹仟壹佰叁拾贰万玖仟柒佰元整
交付期	自合同签订之日起国产设备90天内，进口设备90天内到货并完成安装调试。

交货地点：用户指定地点

投标单位：广州科贸进出口有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：刘爱平（签字或盖章）

日期：2023-07-04

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目编号：HD2023-1-014

包 号： A 包

项目名称：南繁育种基地设备采购

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	万能试验机	众测	WAW-1000D	套	1	113300	113300	国产
2	高精度三维扫描仪	先临三维	FreeScan UEPro	台	1	241800	241800	国产
3	多通道冠层光谱测量系统	黍峰	CMC-100	套	1	77000	77000	国产
4	摩擦磨损试验机	大成	MMU-10G	套	1	98500	98500	国产
5	三维激光雷达	虹科	HK Cubel	套	2	41800	83600	国产
6	机器视觉排种性能检测平台	普兰泰克	PTS1-03	套	1	343800	343800	国产
7	体视显微镜	舜宇仪器	SZX12	台	1	144600	144600	国产
8	光学 3D 表面轮廓仪 (核心产品) (跟踪式激光扫描系统)	先临三维	FreeScan Trak pro	台	1	689800	689800	国产
9	农业装备载荷测试与分析系统(核心产品)	东华测试	DH5922D	套	1	404000	404000	国产
10	高精度激光下料机(核心产品)	正天激光	ZT 一 G6020M-6000W	套	1	786400	786400	国产
11	自动焊接系统(核心产品)	华中数控	HSR-JR605-HJ	套	1	452000	452000	国产
12	数控多轴机床(核心产品)	AFMING	DMU-300	套	1	994000	994000	国产
13	数控车床	华中数控	CNC-K400	套	1	292000	292000	国产
14	压力机	威力重工	YW32-315T	台	1	272000	272000	国产
15	折弯机	华力机床	WE67K-130/32 00	台	1	306000	306000	国产

16	磨床	千岛机械	GD5020B	台	1	196000	196000	国产
17	田间作业机具综合性能测试系统	农芯科技	FMTS01	套	1	668000	668000	国产
18	移动式X射线实时成像检测设备	睿奥	DR250	台	1	208000	208000	国产
19	谷物自走式小区精播机	普兰泰克	2BXQZ4	台	1	326000	326000	国产
20	谷物小区收获机	普兰泰克	4LX1	台	1	669000	669000	国产
21	玉米小区条播机	普兰泰克	2BXYT2	台	1	228000	228000	国产
22	玉米小区测产收获机	普兰泰克	4YX4	台	1	748000	748000	国产
23	大豆小区测产收获机	普兰泰克	4DX4	台	1	616500	616500	国产
24	植物活性小分子活体检测系统	农芯科技	BIO-BMMS-S-100	套	1	608000	608000	国产
25	土壤剖面及穗层温湿度监测系统	北京澳作	ENVILog-100	套	1	80800	80800	国产
26	玉米、大豆一体化智能小区繁育播种机	普兰泰克	2BXYG4B	台	2	295000	590000	国产
27	谷物一体化智能小区繁育播种机	普兰泰克	2BXTZ6	台	2	204500	409000	国产
28	智能玉米去雄机	丰诺植保	3WPJZ-1200(G4)	台	1	190000	190000	国产
29	智能大豆小区繁育收获机	普兰泰克	4DF4	台	2	246800	493600	国产
分项报价合计(人民币/元):壹仟壹佰叁拾贰万玖仟柒佰元整(¥11,329,700.00)								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，

报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州科贸进出口有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：[Signature]

日期：2023年7月4日

1、开标一览表

项目名称：南繁育种基地设备采购

招标编号：HD2023-1-014

包号：HD2023-1-014/B

列名称	列内容
投标单位名称	广州科贸进出口有限公司
投标报价（小写）	235000
投标报价（大写）	贰拾叁万伍仟元整
交付期	项目交货期：自合同签订之日起国产设备90天内，进口设备90天内到货并完成安装调试。

交货地点：用户指定地点

投标单位：广州科贸进出口有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：刘爱平（签字或盖章）

日期：2023-07-04

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目编号：HD2023-1-014

包号：B包

项目名称：南繁育种基地设备采购

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	质构仪	美国 FTC	TMS-Pilot	台	1	235000	235000	进口
分项报价合计（人民币/元）：贰拾叁万伍仟元整（¥235,000.00）								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州科贸进出口有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：印明

日期：2023年7月4日